Georgina Torres Costa Olga Barrabés Carrera  
Tècnica del Departament de Projectes i Obres  Cap del Departament de Projectes i Obres 

Vist l’informe precedent, el Director de Serveis Tècnics proposa a l’empresa SUNDIS, S.A per l’adjudicació 
d’aquest contracte, per un import de DOTZE MIL SET-CENTS VINT EUROS (12.720,00 €), IVA exclòs. 

Juan Carlos Melero Sánchez 
Director de Serveis Tècnics 
Institut Municipal de l’Habitatge i Rehabilitació de Barcelona